
令和３年 12 月 21 日 

保護者の皆様 

枚方市立長尾小学校 

校長  奥苑 浩二 

 

1 月分給食費等の振替について（お知らせ） 

 

寒気の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から本校教育へのご

理解とご協力を賜りましてありがとうございます。 

さて、1 月分給食費等の振替について、下記のとおり実施いたしますので、口座

残額にご留意くださいますようお願いします。 

 

1.振替日 令和４年 1 月 5 日（水） 
振替日の 21：00 の時点で残高がありますと振替可能です。 

残額不足の場合、1 月 14 日（金）に再振替を実施します。 

 

2.振替予定金額 

学年 学年費 給食費 PTA 会費 合計 

1 年 0 円 3,800 円 200 円 4,000 円 

2 年 1,000 円 3,800 円 200 円 5,000 円 

3 年 0 円 3,800 円 200 円 4,000 円 

4 年 0 円 3,800 円 200 円 4,000 円 

5 年 0 円 3,800 円 200 円 4,000 円 

6 年 0 円 3,800 円 200 円 4,000 円 
 
■新型コロナウイルス感染症に係る給食費の取扱いについて 
＜２学期分より変更＞ 

・出席停止扱いにより喫食されなかった回数について、8，9月 10月 11月の該当分 

それぞれ（上限 1か月分）を、納入済の給食費から返金いたします。 

・就学援助費等を受給（申請中含む）の場合は基本的に返金対象外です。 

・今回の返金該当分は 1月上旬、枚方信用金庫口座へ振込予定です。 

・12月以降分は改めて３月にお知らせいたします。 

 

この件に関するお問い合わせなどは、事務担当の善本
よしもと

までお願いします。 

０５０－７１０２－９１６４ 枚方市立長尾小学校 


